[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселениЯ
СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от 14 марта  2016 года                                     № 6
О внесении изменения в Положение
о  земельном  налоге  на территории
Караваевского  сельского поселения
Сычевского района Смоленской области

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации,
Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Положение о земельном налоге на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от  16.02.2016 г. №4:
Статью 10. Налоговые льготы дополнить абзацем следующего содержания:

«Льгота по уплате земельного налога в размере 50% предоставляется инвесторам, осуществляющим строительство производственных мощностей.

Данная льгота действует с момента получения разрешения на строительство, выданного Администрацией муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, и на период строительства, но не более двух лет, и если инвестиции в строительство в течение года составляют не менее 10 млн.рублей.»
2.  Разместить данное решение на официальном сайте Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно –телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сычевские вести».
Глава муниципального образования

Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                            Г.С. Коварикова